

NEWS RELEASE



2017年8月31日

報道関係各位

株式会社島忠 株式会社 T ポイント・ジャパン

島忠、9月5日より順次Tポイントサービスを開始

家具とホームセンターの複合店舗を首都圏中心に 59 店舗展開する株式会社島忠(本社:埼玉県さいたま市、代表取締役社長:山下視希夫)と、株式会社 T ポイント・ジャパン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:北村和彦)は、2017 年 1 月のポイントプログラム契約締結を受け、島忠が展開する家具・ホームセンター「島忠」「ホームズ」において、2017 年 9 月 5 日から順次 T ポイントサービスを開始いたします。

本サービスの開始により、T カードをお持ちのお客さまは、「島忠」「ホームズ」でのお買い物 200円(税抜)につき、T ポイントを 1 ポイント貯めることができ、貯めた T ポイントを 1 ポイント = 1円分としてお買い物に利用することが可能となります。

島忠と T ポイント・ジャパンは、このたびの T ポイントサービス導入をきっかけに、島忠をご利用のお客さまのニーズを捉え、顧客層に応じた日用品や家具等の品揃えとサービス強化を図ってまいります。また、販促活動の適正化や新規出店時の商圏分析、お客さまのご利用状況に応じたCRM(カスタマー・リレーションシップ・マネジメント)などのデータベース・マーケティングに取り組んでまいります。

島忠と T ポイント・ジャパンは、島忠が店舗展開する地域のお客さまへ、今まで以上にお得に、 便利に毎日のお買い物を楽しんでいただけるサービスを提供してまいります。

【島忠でのTポイントサービス概要】

対象店舗・サービス:「島忠」「ホームズ」全59店舗

Tポイント付与レート: 200円(税抜)で1ポイント付与

Tポイント使用レート:1 ポイント = 1 円分として使用可能

Tポイントサービス対象商品:「島忠」「ホームズ」での取扱商品

一部対象外の商品・サービスがあります。

島忠発行の T カードデザイン:









【島忠でのTポイントサービス開始日】

9月5日(火):ホームズ川越店、ホームズ相模原店

9月7日(木):ホームズ草加舎人店、ホームズ川口店

9月19日(火): ホームズ横須賀店、島忠 東戸塚店、ホームズ新山下店、ホームズ仙川店、 島忠 府中店、ホームズ平井店

9月20日(水):ホームズ宮原店、ホームズ小平店、ホームズ川越的場店

9月21日(木):島忠 浦和中尾店、島忠 大宮本店、ホームズ東村山店、ホームズ所沢店

9月26日(火):ホームズ中野本店、島忠 中野店、ホームズ葛西店、島忠 江東猿江店、

ホームズ南津守店、ホームズ寝屋川店、ホームズ鶴見店、ホームズ港北高田店、島忠 荏田店、ホームズ三郷中央店、ホームズ町田三輪店、ホームズ蘇我店、ホームズ千葉ニュータウン店、島忠 和光店、島忠 越谷店、島忠 加須店

9月27日(水): ホームズ川崎大師店、島忠 大田千鳥店、ホームズ足立小台店、ホームズ北赤羽店、島忠 松戸店、島忠 大谷田店、ホームズ幕張店、島忠 茅ヶ崎店、島忠 海老名店、島忠 川口朝日店、島忠 草加店,島忠 エッサン飯能店、島忠 足利店

9月28日(木): 島忠 横浜店、ホームズ尼崎店、ホームズ新川崎店、島忠 八潮店、島忠 柏店、ホームズ大和店、島忠 新座店、ホームズ与野店、ホームズ浦和南店、ホームズ春日部店、島忠 春日部本店、ホームズ昭島店、島忠 高崎店

【島忠で発行するクレジット機能付き T カードの概要】

カードブランド:JCB

カード発行元:ポケットカード

入会金・年会費:無料

会員特典:

・[利用特典] 島忠・ホームズでのカード払いは T ポイント最大 3 倍

・[入会特典] カード請求時に 1,000 円分割引

入会方法:「島忠」「ホームズ」の店頭にて受付

本件に関するお問い合せ:

株式会社島忠総務部

TEL: 0120-185-558

株式会社Tポイント・ジャパン

広報担当:安藤

TEL: 03-6800-4464